
Du 2 au 26 mai VOTEZ pour élire les directions de votre syndicat

CAA (Commission Administrative Académique) Besançon

et bureaux départementaux

Bureaux départementaux

Doubs

GUTIERREZ Sylviane (UA)
RAYOT Sandrine (UA)
PIGUET Philippe (UA)
KATTOUM Nesrine (UA)
MOKRANI Mohamed (ÉÉ)

Jura

VUILLAUME Benoît (UA)
FLAMAND Laure (UA)
PELLIER Christel (UA
BERGONZI Aurélien (UA)

Participation à la vie du s2 39

DELCOURT Jean Marc (UA)
LECUYER Laurent (UA)
OLIVIER Fabrice (UA)

Haute-Saône

COUTURIER Cyril (UA)
CAILLET David (UA)
KRATTINGER-COUTURIER 
Ludivine (UA)
FAUDOT Hervé (UA)

Territoire de Belfort

VIOLET Philippe (UA)
CELMA Elvire (UA)
LOMBARD Robert (UA)
PHILIPPE Jérôme (UA)

Commission Administrative Académique

Candidatures proposées par EE

1. MOKRANI Mohamed Cert. Maths C. Entre deux Velles SAÔNE 25
2. VUITTON Brigitte Cert. Hist. Géo C. Voltaire BESANÇON 25
3. GRÉGOIRE Stéphane Cert. Let. Mod. L. A. Peugeot VALENTIGNEY 25
4. VERMOT- DES-ROCHES Roberte CPE L. Pergaud BESANÇON 25
5. MARCOUT Julien Cert. Maths C. Delaunay GRAY 70
6. BARGOT Léonie Cert. Let.Mod. L.V. Bérard MOREZ 39
7. ROBERT Bruno Cert.  Anglais L. J. Haag BESANÇON 25
8. VOIDEY Marie-Pierre Cert. Maths C. Voltaire BESANÇON 25
9. POURCHET Rémi Cert. Techno C. L. Aubrac DOUBS 25
10. ROUSSEL Gilles Cert. Let. Clas. C. Voltaire BESANÇON 25

Candidatures proposées par UA

1. FAIVRE Nathalie Cert. All. L.V. Hugo BESANÇON 25
2. PIGUET Philippe Agr. Esp. L.L. Pasteur BESANÇON 25
3. FLAMAND Laure Cert. Hist.Géo C. Rouget de Lisle LONS-LE-SAUNIER 39
4. COUTURIER Cyril Agr. Hist.Géo C. Gérome VESOUL 70
5. VIOLET Philippe Cert. SES L. Condorcet BELFORT 90
6. VUILLAUME Benoît Cert. Sciences Phys. C. du Parc BLETTERANS 39
7. RAYOT Sandrine Cert. Maths C. A. France BETHONCOURT 25
8. CAILLET David Cert. Hist.Géo C.P.M. Curie HERICOURT 70
9. GUTIERREZ Sylviane Cert.Let.Mod. C.A. France BETHONCOURT 25
10. DELCOURT Jean-Marc CPE L. J. Michel LONS-LE-SAUNIER 39
11. KRATTINGER-COUTURIER Ludivine Cert. Hist.Géo C. Château Rance
SCEY/SAONE 70
12. CELMA Elvire Cert. Esp. L. R. Follereau BELFORT 90
13. KATTOUM Nesrine CPE TZR Besançon-Gray C.J. Prévost PESMES 70
14. LECUYER Laurent Agr. Electrotech. L.P.E. Victor CHAMPAGNOLE 39
15. NANTES-BERGER Sylvie Cert. Doc.C.A. France BETHONCOURT 25
16. GUGEL Yves Agr. Anglais L. C. N. Ledoux BESANÇON 25
17. PELLIER Christel COPsy CIO LONS-LE-SAUNIER 39
18. LAINE Christian CPE C.J Jaurès SAINT-VIT 25
19. GUARINOS KLEIN Céline Agr. Angl. C.J. Prévost PESMES 70
20. LOMBARD Robert Retraité 90
21. GUILLAUME Isabelle Cert. Doc. C.R. Gueux GY 70
22. BERGONZI Aurélien Cert. Hist.Géo C. M. Brézillon ORGELET 39
23. FAREY Michèle Retraitée 70
24. PHILIPPE Jérôme Agr. SES. L. G. Courbet BELFORT 90
25. JOLY Chantal CPE L.Lumière LUXEUIL-LES-BAINS 70
26. BILLOT Jean-Pierre Retraité 25
27  TUAILLON Virginie Agr. SVT L. É. Belin VESOUL 70
28. OLIVIER Fabrice Cert.SES J.Duhamel DOLE 39
29. FAUDOT Hervé Bi.ad. Hist.Géo L.É Belin VESOUL 70
30. PERNET Sylviane Retraitée 39


